10. In Sanctuario comedes illud : mares tantum edent ex eo, quia consecratum est tibi.

11. Primitias autem, quas voverint et obtulerint filii Israël, tibi dedi, et filiis tuis, ac filiabus tuis, jure perpetuo. Qui mundus est in domo tua, vescetur eis.

12. Omnem medullam olei, et vini, ac frumenti, quidquid offerunt primitiarum Domino, tibi dedi.

13. Universa frugum initia, quas gignit humus, et Domino deportantur, cedent in usus tuos : qui mundus est in domo tua, vescetur eis.

14. Omne quod ex voto reddiderint filii Israël, tuum erit.

15. Quidquid primum erumpit è vulva cunctæ carnis, quam offerunt Domino, sive ex hominibus, sive de pecoribus fuerit, tui juris erit : ita duntaxat, ut pro hominis primogenito pretium accipias, et omne animal quod immundum est, redimi facias.

16. Cujus redemptio erit post unum mensem, siclis argenti quinque, pondere Sanctuarii. Siclus viginti obolos habet.

17. Primogenitum autem bovis et ovis et capræ non facies redimi, quia sanctificata sunt Domino; sanguinem tantum eorum fundes super altare, et adipem adolebis in suavissimum odorem Domino.

18. Carnes verò in usum tuum cedent, sicut pectusculum consecratum, et armus dexter, tua erunt.

19. Omnes primitias Sanctuarii, quas offerunt filii Israël Domino, tibi dedi, et filiis ac filiabus tuis, jure perpetuo. Pactum salis est sempiternum coram Domino, tibi ac filiis tuis.

<sup>1</sup> Ofrecidas, consagradas. — <sup>2</sup> Y esto lo establezco como una ley perpetua é inviolable.

<sup>3</sup> MS. 7. *Aplegacion*. Todo esto que constituye la oblacion por haberse consagrado, es una cosa santísima.

<sup>4</sup> En el átrio, en el lugar destinado cerca del altar de los holocaustos. *Levit. x, 12*.

<sup>5</sup> Está reservada para tí, como una cosa muy santa.

<sup>6</sup> En lo que se comprendia la parte de las hostias pacíficas que tocaba á los sacerdotes, las primicias y ofrendas hechas ó voluntariamente, ó para cumplir un voto.

<sup>7</sup> A la letra *meollo*; pues todo lo mejor y mas exquisito de una cosa se llama en frase de la Escritura *grosura, meollo, flor*, y en castellano, *la yema*.

<sup>8</sup> El Hebreo כל־חיה, *todo anatema*. Si se ofrecia vivo, era sacrificado al Señor; v. 17, si muerto, quedaba á beneficio del sacerdote. Aquí se trata solamente de aquellas cosas, que se consumian con el uso.

<sup>9</sup> Todos los primogénitos. — <sup>10</sup> Pertenecerá á tí : será tuyo. — <sup>11</sup> Mas con esta condicion, que, etc.

<sup>12</sup> Al pie de cuarenta reales vellon.